АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЛР» Р? 2022 года г. Енисейск № /У6-/7

Об утверждении плана действий администрации города Енисейск при
установлении уровней террористической опасности.

В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», Указа Президента РФ от 14.06.2012г. № 851 «О
порядке установления уровней террористической опасности,
предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению
безопасности личности, общества и государства», а также организации
деятельности по противодействию совершения террористических актов на
территории города Енисейска, руководствуясь п. 7.1 ст. 5, ст. 43 Устава города
Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план действий администрации города Енисейск при
установлении уровней террористической опасности согласно приложения.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном интернет-портале органов местного
самоуправления города Енисейска: www.eniseysk.com.

Исполняющий обязанности
Г лавы города Н.В. Степанова

http://www.eniseysk.com

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
го

ро
да

 Е
ни

се
йс

ка
от

 «
J0

»

0
?

.2

02
2

т
/&

-т
. яh

ZJ
ОX(J03

35о
оCUт
ЯНW
S
аоааа>Н
>Я<Ь»XXол>>

х03
П
В

яяя4>
чXоя
озн

Я
ая
ы(j

5Я«ии
Я
Я
И
034  о а

яяя
03сянияяя
S4  <я

5Яяхнизяа>ч

УввMsr
у у  Б ra
<5©
X
IDвa
У4
УЯоcu
E

ag
Cl,
В
О
«оCUуиоСив

чо.гага-
УоОн
со
Ов

о
U »
С  5
2  о „ Он

и
е

И Е[
£  ш

£ о
8 S

эВ
В И о

>В о и
U

у
В
К йчW С

вВМв

ан
УнУа

О
Е
ос
вм
О
О
Я
SоИН-
я<Dя
СГ

Я
*■“IУн

вонИУга в га ю <и о
3 в н оВ

га В  Qв И' у 2
t (  п  я  ЯО

ЙУ
н оо га

И  В  И>-> ю
Он О О  ю

вУн „
а. в5  о О н « * О Уи в а» ю

Он О

вонWУга в га (о
у  О
в в
к К

ЭВв о

м в н у о га
н  В  У оВ га Н У
О ю

в в о
5  л

3 га 84  Е  в0) S ^Q. Я gм  02 оG СО &

§
Й
5

гаЧо
О ной
8 гав га в «
в «  в у га 8о , к
в «

о
Е
Е
в Ч У
Йч
УЦ- п Чй
е й  У
си Е  О Е О и

Е
Н
<
вВ
УВ

га Чо „. о, щ о в
п  U уучга о вЕ Е

гачо
Оно0
« « а и
га гага и.Он Е  Н й
а уs  ч
в н
1 Й
<  и

вв
В у
® В О. е
(J о В у В

оо
чГ')
+
Е

оо
в*CN
+

чо
Б  Я  Я
ё- й §
C :g *Я
Е вУ о

оо
ч-
+

оо
ч-
+
Е

оо
45
+
Е

оо
ооч-
+
Е

оо
оов-

Е

зВВН«
ВОнБ
ООн
у
S
угаВ« в о В ’
У

га
X

вв
3  О
й  а§ввв

ейн
ей

_ Я

§ |

в в в явв
У
га
В

Iяч
У

WSч
«ввгав
°  йч  о >■> ю Он га
О Он

хв
>В
Вв
й

« 5аР Зй

«гао
&во

>В «
В Увв

Уга

юо
о
й

Он Р<
о й
В эЯ
й  Я  О Вч  Й
У о
Он Чо у
Я  Р  й о

Йв я
о >£ я и
В  Рн м ейа «я га
о  я
в 3 У в в в

5
Й
У

у  га
*ю н о о

В й  в о
3 в"
В Й В о в вt-Н ЙЧ
2 у
о Ь в

в
й
У4
У

5 £О хз
С о
м  йов в
£  ига у ч  я

у а в в  И га
ё 4яон

Он га у в
х °
я SИ я
О  В
у  У
Я  ч
В  У
Я  03р о
У  Он
й  В

га
в ^
й о
у  Р  В х о вРн X й <■-,

вXв га
в
в
Я  Уя  га м й

Вй
У
ВОн
Оо-
Он

яввя я
8 I
8 «
У ^
о ю
а °
я g
r a g^ в Р я

У
Уя

□ аЭ ня о
со Якч Рн5 си
S О 5 си
Он S  н=Г УО й

я _
§ £
я S Р £
р  гаОн в
р  ЗЯ
га §
S °В у
Й Ру  В  О- Я ' о

JSI .3
'О "в о

га ®
I  “Я  у
Р  Ч
У  уо, га
У  у
Я  В

со

О
й
ОвX
У

В  я
2 н & 3я га

я
Ввн
У>в
Учо
У

2в
гавгахо
оБ
Он
У
а
йвввга
Унвв
гаовоч
гах
йо

*8Он
3
И

В

в
й
о
вгай У в н

х £  g
з  Е  Я
« и а
р  х  2X Он Р
I У  р
в  рн 8  й 8
S И Еу  Я Я
5 5Й — со -а о а
§

О ы
Я  &га а О у  9 -  О .

& В &
Я  О  н*4 Я§  ей йга рн gB E g
S X ^ £  га

х  У-н га во h >-
ч, « Р
1 я Xй ю 3
S о вР га я
2 к оЯ >в ОнЯ В у га я И
Рн й  У3 ах Я а
Р  £  в
о  р  Р
(С о ю  га Рн “
Сь у
га Он я Он о гав а в

вйу
р
Вв
ряо
й
в

Он
0Q
Е
у
Ввуч
Ув
вОн
Е

вв
:а
Ув
Уч
явв
угау4
3 в
о
йояв
У
&
ига
В
й
У
рв
*о
ага
Ов
Увв
у
5 м
СЧ_1

О &О  у

X
В X0
у
Я
ВвX
У
й

звГя
1 я о

Й в
в S
я Р
га '&
В  йОн оо в
й  В
S йЕ  аОн Оо ЙЙ я ув гая яа ур  I
Я  р
В  В  Р ЗЯ
Я  Я  Р Оня с?
S а
я 8 в 3 у в
ч  й
у  га я н я я
Л 1 § Е  в

в

у
Й
8в01
О
,3 уЗЯ чч
3 в
рн У
£ ч
§ 8
й WвВ й
У  о4  Ю у га в Он
Рн й в в

в
ч  g
g в
В  мга Р

х
3вв
уЯн
Уй
Уян
°  юв ^

• s “В  у
В  У
У  У
В
р  В  Ч о у X в „

ъ  &
й 5
й  га В я
й Ч X

§

Он

в во вЧ ЯS. у
о  У
о  р
ю й
р  рй вЗЯ В Я Я Она вч  В
Рн 2 О  Я

CN

га
О

Йвя- вх га >ч У Он я. ЯЯ о я га я я
Он I 5га О X Я
S «  ч  р

й_  В  у
р  Я ЯВ га _
и  §  S
« i s
8 S |в о, в
Я  „ Й у
5  вр  йв гао аKJ ЯN4>>

р  £
s  S
я в
1 !  5га £
У В
О Чга >,
о, о
X У

О  tЦ
я ^  (D о
га Йу  в  в в
У Р>гЧ D
В  2
У у
Ч  у
а эВ  йо *РОн о

гавн0Н
О

В 5га

Е  в в

ч  аО В
;vg 3vO па2 «а ган В  У

о о

43ввяв
43

>в
3

яви
а 3о Й
Сш в

U  о
и
В

:В
ВЕ
£в&Б
ОСч<и
2
<им»вясеов4)

Я
SE

t©! »Ч
^  "в

я я осв ч
вв

сСВ гг.
яЬй 43 3
вв 3S sю О>. 32/*« о.

Г) 4-0
Л cd

— 5 оя W:Sю S
й К иX
t?о О

X
W

я я ас
;  г  Я  !С

ьг _ у — 5 ж

я
СВ

1)

ОкВяоиоос

40

Н
<
Я
&
Й
&4)
U

оияояч4)
й

И

3
&
ояоWоСВяов
сЗ
г§"
н
<
4>вв
Я 5Во влв
Я
СВо
в

S

ячоСВ0 я
«в
1
&овяя9ч
<

и  4> VO О  •V я. —,я у В 55 -  с.[ В

4> У S
3 Яс  Я  .
В  Я

s' *
i  I

Я  Я
С . Вя
яво354)с. 33 in sО ч *9 5- У<

^ S м ТёГ о >> я 54ч я я нЭ4 ЯS  В о О W

чсоcdсх
I
&в

ввв
41
3
СВ
4)яяя
ос

2
4)
3

я 9 я4)в
и
>Я
4»

о я
о &в

я
3о
2

§ I  §S  й t?;Э « к ^ я в5 н я6 s а
й «
СВ О
Ц. ЯЭ о5 я2 4)с я
эя
О  Оя я

2 в в43 о
В  В
Я  4)
43ввои

ч
в В ^
о «
u s 2я я я я

В  ■■
Со

аи о

43

S
яя

3
а

9
&оов

оо

овяв
43нввч
43

я
43
к

ввяо
СВ>>
43я
43

Sо

явв
43в
43яяв
юо вроово2 яч вяв
43в
Iяо
СВв
я

о
ЭВо в о
43в в н о. в

СВ СВ о о -& вВ *В
к ?2
04

о

2  вч s  я 5 F  2 *щ  -  СВ 13
« «

я ю

Рч 3

о  о  s tr t£U
О t=t tr u  w ^ я

яо
)Kя
СВ

I